LEI Nº 3.263, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

Denomina a via pública urbana LB-06,
localizada no Bairro Parque das Emas,
no Município de Lucas do Rio Verde -
MT.

Poder Legislativo.
O Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso. Faz saber que a
Câmara municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

 Denomina a via pública denominada RUA LB-06 localizada no BAIRRO PARQUE
DAS EMAS, no município de Lucas do Rio Verde, MT, tendo início na Rua das Avencas e
término na Rua Amor Perfeito, que passa a ser denominada RUA ALBERTO TOPANOTTI.

 O Poder Executivo se encarregará, no prazo máximo de 60 (sessenta) dias após a
promulgação desta lei, de torná-la pública dando ampla e total divulgação, enviando
comunicação da alteração para os Correios, Cartórios, Energisa e SAAE.

 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Revogam-se as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde-MT, 09 de novembro de 2021.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal

1. Nome(s) do(s) autor(es) do Projeto de Lei: Sandra Regina Primão Barzotto

Projeto de Lei nº 34, de 13 de agosto de 2021.

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 3263/2021 (http://leismunicipa.is/krtzp) - 13/06/2022 17:50:58

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/krtzp

	LEI Nº 3.263, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.
	Denomina a via pública urbana LB-06, localizada no Bairro Parque das Emas, no Município de Lucas do Rio Verde - MT.